
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

11.10.2022 №A-2125

О результатах Всероссийского профессионального конкурса для педагогов, работающих с детьми с 
ограниченными возможностями здоровья "Шаг вперед"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Кит Надежда Васильевна ДП-2125-87076 от 09.10.2022
6) Коннова Людмила Петровна ДП-2125-87154 от 09.10.2022
7) Вера Николаевна Самцова ДП-2125-87463 от 09.10.2022
8) Киркия Ксения Борисовна ДП-2125-87927 от 09.10.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
профессионального конкурса для педагогов, работающих с детьми с ограниченными возможностями 
здоровья "Шаг вперед"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Кафия Зуфаровна 
Мингалиева Путешествие королевство пения 1 место ДП-2125-87401

2 Курьян Татьяна 
Валентиновна

«Эффективная форма работы 
педагогов ДОУ с родителями детей 
с ОВЗ»

1 место ДП-2125-87588

3 Сташкова Елена 
Владимировна

"Нравственно-патриотическое 
воспитание детей с ОВЗ через 
народные подвижные игры"

1 место ДП-2125-87948

4 Ольхова Анна 
Николаевна

ВОЗМОЖНОСТИ РЕБЁНКА И 
ВОСПИТАНИЕ 1 место ДП-2125-87980

5 Косилова Татьяна 
Геннадьевна Мастер - класс "Кукла Пасха" 1 место ДП-2125-88100

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.



3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


